

Protokoll samverkansgrupp tillika skyddskommitté för Psykiatri Halland

Tid: tisdag 24 september 2024, kl. 09.00– 12.00

Plats: Digitalt via teams/på plats

För arbetsgivarparten: Goran Delic, förvaltningschef, ordf.
Daniel Hinks, TF HR chef, sekreterare

För arbetstagarparten: Inger Bermlid, HLF
Dragica Grahovac, SACO (ej närvarande)
Charlotta Andersson, Vision
Charlotte Karlsson, Kommunal
Martin Malmstedt, Vårdförbundet

Dagordning

1. Mötets öppnande

Mötet öppnas.

2. Godkännande av dagordning

Dagordningen godkänns.

3. Informations- och dialogärenden

a. Förvaltningschefen informerar

Förvaltningschefen informerar om att Regionens Hälso- och sjukvårdschef kommer att sluta och att denna tjänst kommer att tillsättas.

b. Delårsbokslut och interkontrollplan

Förvaltningschefen informerar om den ekonomiska situationen på förvaltningen. I dagsläget uppvisar förvaltningen ett underskott på ca 1 miljon medan prognosen på helår beräknas bli ca 8 miljoner i underskott mycket beroende på utvecklingen inom LRV- vården.

c. Psykiatrin 2030

Förvaltningschefen informerar om de inledande faserna av processen och att Stabschefen kommer att hålla i processen på övergripande nivå för psykiatrins räkning.

Vidare arbete pågår med organisering inom förvaltningen för fortsatt arbete med projektet.

En aktör som redan nu engagerat sig i frågan är NSPH som gjort en undersökning bland sina medlemmar. Samverkansgruppen ser över resultatet av undersökningen.

Se bifogad fil:



Psykiatrin 2030.pdf

Samverkansgruppen bestämmer att ha detta som en stående punkt för samverkansmöten under hösten 2024 och därefter för beslut om fortsättning.

Förbunden bestämmer sig för att se över möjlighet att delta på kommande driftnämndsmöte för att följa diskussionen i detta forum. Kommande möte äger rum 25:e september med start 09:30 på Folkets hus i Varberg.

d. Dagordning kommande driftnämndsmöte

Genomgång av dagordning för kommande driftnämndsmöte.

e. HR Chefstjänst PSH

Arbetsgivaren utformar en annons som skickas ut per mail till förbunden för eventuella synpunkter därefter kommer annonsen läggas ut så snart som möjligt.

HR- partner Daniel Hinks är tillförordnad HR- chef fram till 2025 02 28.

f. Kommunikatörstjänst Stab PSH

Information om att ny kollega Johanna Josephsson har tillträtt i rollen som kommunikatör.

g. Chefsförordnande Verksamhetschef BUP

Verksamhetschefens förordnande löper ut 2024 12 31. Respektive förbund inhämtar information från sina medlemmar och punkten tas upp för beslut under kommande samverkansmöte.

h. Verksamhetschefstjänst HV

Arbetsgivaren ämnar gå ut med en ny annons gällande tjänsten. Förbunden ställer sig bakom detta tillvägagångssätt.

Arbetsgivaren kommer att tillförordna biträdande verksamhetschef Linda Kronholm och Klinik MLA Lotta Jarl under rekryteringsprocessen.

i. 3.7 Verksamhetsplanering 2025

Förvaltningschefen informerar om pågående planeringsprocess på förvaltningen och kommer löpande att informera om processen vid kommande samverkansmöten.

j. Återkoppling beslut HSU gällande BUPH

Information gällande beslut som har fattats i HSU gällande Barn och ungas psykiska hälsa och att denna organisation kvarstår inom Psykiatriförvaltningen.

k. Rapport tillgänglighet BUP

Förvaltningschefen informerar om sammanställning som gjorts av BUP verksamhet kopplat till uttalanden som gjorts från regeringen gällande det nationella läget inom BUP.

Se bifogad fil:



Bup Halland
effektivitet.pdf

l. Dialog chef/fackombud lönerevision på initiativ av VF

Vårdförbundets representant önskar att avdelningscheferna i början av löneöversynsprocessen i så hög utsträckning som möjligt för dialog med lokalt förtroendevalda.

Arbetsgivaren ser inget hinder för detta och verkar i vanlig ordning för så god dialog och samverkan som möjligt.

4. Beslutsärenden

5. Arbetsmiljö

6. Övrigt

För arbetsgivarparten:

Goran Delic, förvaltningschef, ordf.

Daniel Hinks, TF HR chef, sekreterare

För arbetstagarparten:

Inger Bermlid, HLF

Charlotta Andersson, Vision

Charlotte Karlsson, Kommunal

Martin Malmstedt, Vårdförbundet

Datum och signatur